
•tueeutdlaal elfácccnat d éfda
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIFIE8 177 - <Moa SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 07 de julio de 2000

Expediente Nº 8.055/00-
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 161/00

VISTO:

La presentación efectuada por la Sra. Secretaria Académica de esta Facultad, que
corre a fs. 102 y 102 vta. de estas actuaciones;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 05/07/00, resuelve por
unanimidad prorrogar la designación de la Srta. María Soledad López Berri como
Auxiliar Docente de 2da. Categoría de las asignaturas Fundamentos de Química I y II,
hasta cumplir un (1) año;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 05/07/00)

RESUELVE:

DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

e. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
RETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

. ·~j
\

1

ARTICULO 1 º: Prorrogar, a partir del próximo lro. de agosto y hasta el 31 de mayo del
año 2.001, la designación interina de la Srta. MARÍA SOLEDAD LOPEZ BERRI como
AUXILIAR DOCENTE de 2da. CATEGORIA de las asignaturas Fundamentos de
Química I y Fundamentos de Química II de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: La prórroga efectuada por la presente, continuará atendiéndose con
idéntica partida, vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3 Hágase saber a la Srtaa. López Berri, al Dpto. de Química y siga a
1Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.

., ¡
. \' - ·• .#fe%

!, 1 .i cl i~~~-- . ~~
f.


